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Martinez Chocolade Cup 2021
Amsterdam, 23- - 24-10-2021

1 - Martinez Chocolade Cup 2021 sessie 1 23-10-2021 - 12:00

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
23-10-2021 - 12:00 Resultaten
Nederlands Record Senioren 3:39.69 Luc Kroon Boedapest (HUN) 07-10-2021
Nederlands Record Jeugd 3:44.37 Luc Kroon Tilburg 23-12-2018
Nederlands Record Junioren 3:54.22 Luc Kroon Eindhoven 26-01-2017
Martinez Chocolade Cup Record 3:46.98 Maarten Brzoskowski Amsterdam 14-12-2013
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

1. Luc Kroon HPC - Ed-Vo 200100697 3:45.12 +0,73 838
Martinez Chocolade Cup Record

50m: 26.29 26.29 150m: 1:24.45 29.16 250m: 2:20.44 28.10 350m: 3:17.26 28.45
100m: 55.29 29.00 200m: 1:52.34 27.89 300m: 2:48.81 28.37 400m: 3:45.12 27.86

2. Tim Hoogerwerf De Dolfijn 200005587 3:52.81 +0,77 757
50m: 25.93 25.93 150m: 1:23.87 29.19 250m: 2:22.60 29.55 350m: 3:22.88 30.22

100m: 54.68 28.75 200m: 1:53.05 29.18 300m: 2:52.66 30.06 400m: 3:52.81 29.93

3. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 3:55.88 +0,70 728
50m: 26.32 26.32 150m: 1:24.33 29.34 250m: 2:24.64 30.24 350m: 3:25.74 30.73

100m: 54.99 28.67 200m: 1:54.40 30.07 300m: 2:55.01 30.37 400m: 3:55.88 30.14

4. Merlin Belmon OC - ZPC AMERSFOORT 200403191 3:57.52 +0,74 713
50m: 26.51 26.51 150m: 1:27.04 30.41 250m: 2:27.46 30.11 350m: 3:28.24 30.47

100m: 56.63 30.12 200m: 1:57.35 30.31 300m: 2:57.77 30.31 400m: 3:57.52 29.28

5. Jorian Tanis Feijenoord Albion 199900327 4:06.13 +0,72 641
50m: 27.75 27.75 150m: 1:30.12 31.46 250m: 2:33.28 31.44 350m: 3:36.56 31.70

100m: 58.66 30.91 200m: 2:01.84 31.72 300m: 3:04.86 31.58 400m: 4:06.13 29.57

6. David Groenewegen OC - PSV 200400469 4:06.92 +0,81 635
50m: 28.25 28.25 150m: 1:30.22 31.53 250m: 2:32.54 31.35 350m: 3:35.93 31.66

100m: 58.69 30.44 200m: 2:01.19 30.97 300m: 3:04.27 31.73 400m: 4:06.92 30.99

7. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 4:11.32 +0,63 602
50m: 28.18 28.18 150m: 1:31.87 32.13 250m: 2:35.55 31.61 350m: 3:39.13 31.57

100m: 59.74 31.56 200m: 2:03.94 32.07 300m: 3:07.56 32.01 400m: 4:11.32 32.19

8. Bram Loots KZC 200700197 4:12.84 +0,66 591
50m: 27.81 27.81 150m: 1:32.38 32.70 250m: 2:37.91 32.80 350m: 3:42.98 32.26

100m: 59.68 31.87 200m: 2:05.11 32.73 300m: 3:10.72 32.81 400m: 4:12.84 29.86

9. David Kuipers Orca 200003633 4:13.09 +0,76 589
50m: 28.87 28.87 150m: 1:32.51 32.07 250m: 2:37.42 31.90 350m: 3:42.34 32.48

100m: 1:00.44 31.57 200m: 2:05.52 33.01 300m: 3:09.86 32.44 400m: 4:13.09 30.75

10. Hessel Robert Het Y 200200917 4:13.48 +0,84 587
50m: 27.06 27.06 150m: 1:29.87 32.47 250m: 2:35.85 33.35 350m: 3:42.51 33.23

100m: 57.40 30.34 200m: 2:02.50 32.63 300m: 3:09.28 33.43 400m: 4:13.48 30.97

11. Floris de Leeuw Blue Marlins (SG) 200105317 4:14.59 +0,70 579
50m: 28.33 28.33 150m: 1:32.14 32.38 250m: 2:37.33 32.33 350m: 3:42.91 32.75

100m: 59.76 31.43 200m: 2:05.00 32.86 300m: 3:10.16 32.83 400m: 4:14.59 31.68

12. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 4:15.45 +0,73 573
50m: 27.75 27.75 150m: 1:31.48 32.40 250m: 2:37.07 32.95 350m: 3:43.20 33.13

100m: 59.08 31.33 200m: 2:04.12 32.64 300m: 3:10.07 33.00 400m: 4:15.45 32.25

13. Daan Sonneveld WVZ 200601085 4:16.42 +0,67 567
50m: 27.72 27.72 150m: 1:32.42 32.83 250m: 2:38.48 33.14 350m: 3:45.63 33.40

100m: 59.59 31.87 200m: 2:05.34 32.92 300m: 3:12.23 33.75 400m: 4:16.42 30.79

14. Xiaoyu Yin Blue Marlins (SG) 200803363 4:17.85 * +0,68 557
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.64 33.09 250m: 2:40.19 32.91 350m: 3:46.84 32.95

100m: 1:00.55 31.58 200m: 2:07.28 33.64 300m: 3:13.89 33.70 400m: 4:17.85 31.01

15. Jeffrey Camphens DWT 199503113 4:18.30 +0,63 554
50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.63 32.70 250m: 2:39.65 33.05 350m: 3:45.92 33.03

100m: 1:00.93 32.20 200m: 2:06.60 32.97 300m: 3:12.89 33.24 400m: 4:18.30 32.38

16. Justin Steenkamp PSV 200404133 4:20.23 +0,68 542
50m: 28.73 28.73 150m: 1:34.27 33.18 250m: 2:41.06 33.13 350m: 3:48.26 33.83

100m: 1:01.09 32.36 200m: 2:07.93 33.66 300m: 3:14.43 33.37 400m: 4:20.23 31.97

17. Tieme Wiersma DZ&PC 200701031 4:22.79 +0,70 526
50m: 28.79 28.79 150m: 1:34.09 33.02 250m: 2:41.47 33.75 350m: 3:49.46 34.02

100m: 1:01.07 32.28 200m: 2:07.72 33.63 300m: 3:15.44 33.97 400m: 4:22.79 33.33

18. Lars Bulman Blue Marlins (SG) 200600125 4:23.05 +0,68 525
50m: 28.71 28.71 150m: 1:35.11 33.72 250m: 2:43.14 33.92 350m: 3:50.78 33.42

100m: 1:01.39 32.68 200m: 2:09.22 34.11 300m: 3:17.36 34.22 400m: 4:23.05 32.27



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to KNZB 24-10-2021 17:58 - pagina 2

Martinez Chocolade Cup 2021
Amsterdam, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

19. Maximilian Lopes Cardozo WZK 200300665 4:23.35 +0,68 523
*50m

50m: 28.05 28.05 150m: 1:32.69 33.21 250m: 2:39.15 33.39 350m: 3:48.69 35.19
100m: 59.48 31.43 200m: 2:05.76 33.07 300m: 3:13.50 34.35 400m: 4:23.35 34.66

20. Eise van der Zee Orca 200501437 4:26.18 +0,71 507
50m: 28.69 28.69 150m: 1:35.66 33.79 250m: 2:44.65 34.69 350m: 3:53.51 33.60

100m: 1:01.87 33.18 200m: 2:09.96 34.30 300m: 3:19.91 35.26 400m: 4:26.18 32.67

21. Hessel Broekstra De Vikings 200400253 4:26.73 +0,70 503
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.62 33.99 250m: 2:44.94 34.23 350m: 3:53.70 34.26

100m: 1:02.63 33.13 200m: 2:10.71 34.09 300m: 3:19.44 34.50 400m: 4:26.73 33.03

22. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 4:27.59 +0,76 499
50m: 29.74 29.74 150m: 1:38.68 34.64 250m: 2:47.18 33.62 350m: 3:55.71 34.13

100m: 1:04.04 34.30 200m: 2:13.56 34.88 300m: 3:21.58 34.40 400m: 4:27.59 31.88

23. Vincent Huele Blue Marlins (SG) 200703423 4:28.20 +0,86 495
50m: 30.88 30.88 150m: 1:39.99 34.69 250m: 2:49.13 34.32 350m: 3:56.10 33.25

100m: 1:05.30 34.42 200m: 2:14.81 34.82 300m: 3:22.85 33.72 400m: 4:28.20 32.10

24. Mike Schel ESCA Zwemmen 199403279 4:28.58 +0,70 493
*200m

50m: 29.51 29.51 150m: 1:35.89 33.60 250m: 2:44.64 34.50 350m: 3:54.05 34.75
100m: 1:02.29 32.78 200m: 2:10.14 34.25 300m: 3:19.30 34.66 400m: 4:28.58 34.53

25. Tiede Groener De Dinkel 200700155 4:30.08 +0,73 485
50m: 27.62 27.62 150m: 1:35.15 34.78 250m: 2:46.25 35.44 350m: 3:57.66 35.36

100m: 1:00.37 32.75 200m: 2:10.81 35.66 300m: 3:22.30 36.05 400m: 4:30.08 32.42

26. Vincent Dragt Het Y 200104091 4:30.37 +0,72 483
50m: 28.86 28.86 150m: 1:36.61 34.36 250m: 2:46.19 34.86 350m: 3:55.94 35.05

100m: 1:02.25 33.39 200m: 2:11.33 34.72 300m: 3:20.89 34.70 400m: 4:30.37 34.43

27. Diederick Schothans De Veene 199703185 4:32.05 +0,77 474
*50m/100m/200m

50m: 28.66 28.66 150m: 1:34.91 33.72 250m: 2:45.23 35.49 350m: 3:56.77 36.16
100m: 1:01.19 32.53 200m: 2:09.74 34.83 300m: 3:20.61 35.38 400m: 4:32.05 35.28

28. Feico de Jonge KZC 200600047 4:33.55 +0,73 467
50m: 30.03 30.03 150m: 1:39.23 35.08 250m: 2:48.99 34.69 350m: 3:59.43 35.06

100m: 1:04.15 34.12 200m: 2:14.30 35.07 300m: 3:24.37 35.38 400m: 4:33.55 34.12

29. Roan van der Weide WIDEX GZC DONK 200601629 4:38.56 +0,76 442
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.91 35.51 250m: 2:52.01 35.98 350m: 4:04.32 35.85

100m: 1:05.40 34.70 200m: 2:16.03 35.12 300m: 3:28.47 36.46 400m: 4:38.56 34.24

30. Simon Dijkstra Blue Marlins (SG) 200204905 4:39.58 * +0,68 437
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.38 34.67 250m: 2:48.30 35.50 350m: 4:02.19 37.40

100m: 1:02.71 33.03 200m: 2:12.80 35.42 300m: 3:24.79 36.49 400m: 4:39.58 37.39

31. Meindert Dekkinga DZ&PC 200400377 4:39.99 +0,76 435
50m: 29.73 29.73 150m: 1:38.15 35.02 250m: 2:50.78 36.90 350m: 4:04.95 37.12

100m: 1:03.13 33.40 200m: 2:13.88 35.73 300m: 3:27.83 37.05 400m: 4:39.99 35.04

32. Milan Veelders De Dinkel 200800279 4:40.60 +0,74 432
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.37 35.66 250m: 2:55.01 36.74 350m: 4:05.74 35.87

100m: 1:06.71 35.04 200m: 2:18.27 35.90 300m: 3:29.87 34.86 400m: 4:40.60 34.86

33. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 4:40.69 +0,69 432
*50m/200m

50m: 1:04.74 1:04.74 150m: 2:16.26 35.80 250m: 3:28.79 36.63 350m: 4:40.69 35.29
100m: 1:40.46 35.72 200m: 2:52.16 35.90 300m: 4:05.40 36.61 400m: 4:40.69

34. Milan Lucas De Dinkel 200500085 4:42.41 +0,69 424
50m: 30.30 30.30 150m: 1:40.82 35.87 250m: 2:53.72 36.65 350m: 4:06.66 36.31

100m: 1:04.95 34.65 200m: 2:17.07 36.25 300m: 3:30.35 36.63 400m: 4:42.41 35.75

35. Tim Delissen Nextline swimming 200602671 4:42.96 +0,67 422
50m: 30.72 30.72 150m: 1:41.39 36.14 250m: 2:52.97 35.95 350m: 4:06.46 36.54

100m: 1:05.25 34.53 200m: 2:17.02 35.63 300m: 3:29.92 36.95 400m: 4:42.96 36.50

36. Rens Noordover KZC 200800237 4:42.98 +0,78 421
50m: 30.72 30.72 150m: 1:43.16 36.80 250m: 2:56.59 36.67 350m: 4:09.26 35.91

100m: 1:06.36 35.64 200m: 2:19.92 36.76 300m: 3:33.35 36.76 400m: 4:42.98 33.72

37. Bas Blanker SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200601497 4:43.55 * +0,74 419
50m: 29.68 29.68 150m: 1:38.40 35.14 250m: 2:52.03 37.39 350m: 4:07.44 37.61

100m: 1:03.26 33.58 200m: 2:14.64 36.24 300m: 3:29.83 37.80 400m: 4:43.55 36.11

38. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 200700175 4:47.24 +0,78 403
50m: 30.44 30.44 150m: 1:41.07 36.35 250m: 2:54.79 37.61 350m: 4:10.64 37.61

100m: 1:04.72 34.28 200m: 2:17.18 36.11 300m: 3:33.03 38.24 400m: 4:47.24 36.60
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Martinez Chocolade Cup 2021
Amsterdam, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

39. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 4:48.23 +0,75 399
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.60 37.02 250m: 2:58.37 36.92 350m: 4:12.51 37.12

100m: 1:07.58 35.33 200m: 2:21.45 36.85 300m: 3:35.39 37.02 400m: 4:48.23 35.72

40. Boele Böhm Blue Marlins (SG) 200700739 4:48.98 +0,67 396
50m: 30.63 30.63 150m: 1:42.66 36.80 250m: 2:57.34 37.22 350m: 4:12.05 36.95

100m: 1:05.86 35.23 200m: 2:20.12 37.46 300m: 3:35.10 37.76 400m: 4:48.98 36.93

41. Joey Pop ZVVS 200800277 4:50.97 +0,88 388
50m: 33.20 33.20 150m: 1:47.10 37.31 250m: 3:01.11 36.98 350m: 4:15.65 37.39

100m: 1:09.79 36.59 200m: 2:24.13 37.03 300m: 3:38.26 37.15 400m: 4:50.97 35.32

42. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 4:51.80 +0,78 384 646
*100m

50m: 31.97 31.97 150m: 1:42.99 36.17 250m: 2:58.50 37.86 350m: 4:15.90 39.05
100m: 1:06.82 34.85 200m: 2:20.64 37.65 300m: 3:36.85 38.35 400m: 4:51.80 35.90

43. Tobian Vos De Fuut 200900005 5:04.62 +0,63 338
50m: 33.64 33.64 150m: 1:49.88 39.10 250m: 3:09.36 40.17 350m: 4:28.29 38.92

100m: 1:10.78 37.14 200m: 2:29.19 39.31 300m: 3:49.37 40.01 400m: 5:04.62 36.33

44. Finn Hilders De Dolfijn 200900283 5:05.58 +0,56 335
*50m/100m

50m: 32.38 32.38 150m: 1:50.36 39.98 250m: 3:09.35 39.41 350m: 4:28.64 39.40
100m: 1:10.38 38.00 200m: 2:29.94 39.58 300m: 3:49.24 39.89 400m: 5:05.58 36.94

45. Jidde Rademaker De Reuring 200603619 5:09.29 +0,77 323
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.60 39.61 250m: 3:10.52 39.39 350m: 4:31.02 40.58

100m: 1:10.99 37.39 200m: 2:31.13 40.53 300m: 3:50.44 39.92 400m: 5:09.29 38.27

46. Ruben Baars DWK 200900471 5:16.46 +0,72 301
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.51 39.97 250m: 3:14.36 41.40 350m: 4:37.54 41.59

100m: 1:12.54 38.17 200m: 2:32.96 40.45 300m: 3:55.95 41.59 400m: 5:16.46 38.92

DIS Dimi Stoyanov Blue Marlins (SG) 200601067
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nikodim Markovic Blue Marlins (SG) 200700255

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
23-10-2021 - 12:32 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:51.69 Femke Heemskerk Doha (QAT) 07-12-2014
Nederlands Record Jeugd 1:55.91 Marrit Steenbergen Tilburg 30-10-2015
Nederlands Record Junioren 2:01.66 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009

Punten: FINA 2021

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINAPARA 50m 100m 150m 200m

1. Marrit Steenbergen PSV 200000086 1:53.51 +0,74 920 26.71 55.08 1:24.11 1:53.51
2. Tessa Vermeulen De Dolfijn 199800068 1:56.79 +0,73 845 27.26 56.51 1:26.63 1:56.79
3. Imani de Jong HPC - De Dolfijn 200200464 1:57.04 +0,73 839 27.37 57.01 1:27.02 1:57.04
4. Silke Holkenborg HPC - VZC 200100292 1:58.24 +0,69 814 28.14 57.79 1:28.22 1:58.24
5. Serena Stel De Dolfijn 199801528 2:01.27 +0,67 755 28.34 58.93 1:30.07 2:01.27
6. Anna van Droffelaar OC - PSV 200400258 2:01.61 +0,66 748 28.53 59.73 1:30.76 2:01.61
7. Sam van Nunen PSV 200100036 2:04.46 +0,68 698 28.48 1:00.04 1:32.45 2:04.46
8. Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 200105062 2:04.77 +0,66 693 29.05 59.99 1:32.37 2:04.77
9. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 2:05.36 +0,69 683 28.62 1:00.31 1:32.49 2:05.36

10. Myrna van Duijven De Dolfijn 199900252 2:05.65 +0,73 678 29.24 1:00.84 1:33.20 2:05.65
11. Amber Celie De Dolfijn 200300756 2:06.00 +0,72 673 28.64 1:00.60 1:33.11 2:06.00
12. Jill Nai Chung Tong OC - WVZ 200404272 2:06.35 +0,70 667 29.36 1:01.11 1:33.63 2:06.35
13. Vera Renshof DWK 200301582 2:08.38 +0,65 636 29.21 1:01.57 1:34.90 2:08.38
14. Milou van Wijk HPC - WVZ 200404948 2:08.62 +0,70 632 27.97 59.84 1:33.65 2:08.62
15. Maaike Issard DZ&PC 200300022 2:09.19 +0,77 624 29.76 1:02.99 1:36.66 2:09.19
16. Myrthe Natzijl Orca 200400076 2:09.38 +0,76 621 30.65 1:03.71 1:37.23 2:09.38
17. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 2:09.54 +0,83 619 30.37 1:03.23 1:36.32 2:09.54
18. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:10.43 +0,80 606 29.60 1:02.70 1:37.04 2:10.43
19. Yke Groener De Dinkel 200500772 2:10.67 +0,74 603 29.88 1:02.64 1:36.97 2:10.67
20. Britt van't Zant Feijenoord Albion 200501170 2:10.70 +0,73 603 29.68 1:02.53 1:36.50 2:10.70
21. Indy van Laarhoven Nextline swimming 200500710 2:11.29 +0,72 595 29.56 1:03.16 1:37.28 2:11.29
22. Amber van der Kruk HPC PARA - MSV Zeemacht200102730 S14 2:11.36 +0,86 594 854 29.93 1:02.61 1:36.82 2:11.36

Nederlands Record Para
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Martinez Chocolade Cup 2021
Amsterdam, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINAPARA 50m 100m 150m 200m

23. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:11.78 +0,79 588 29.80 1:02.98 1:37.56 2:11.78
24. Isa Maes Feijenoord Albion 200500110 2:11.83 +0,65 587 29.79 1:03.12 1:37.98 2:11.83
25. Rosalie Reef De Zwoer 200800426 2:12.23 +0,71 582 29.85 1:03.05 1:37.58 2:12.23

*100m

26. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 2:12.51 +0,68 578 30.24 1:03.53 1:38.28 2:12.51
27. Amé Hulleman DZ&PC 200202794 2:13.78 +0,77 562 30.14 1:03.90 1:38.55 2:13.78
28. Robin Vermeulen Blue Marlins (SG) 200700412 2:14.16 +0,79 557 31.84 1:06.75 1:41.56 2:14.16
29. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 2:14.43 +0,78 554 29.57 1:03.27 1:38.68 2:14.43
30. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 2:14.82 +0,79 549 30.29 1:04.75 1:40.00 2:14.82

Myra Smulders Blue Marlins (SG) 199904308 2:14.82* +0,70 549 31.05 1:06.05 1:40.96 2:14.82
32. Fleur Bos Orca 200500674 2:14.86 +0,72 549 31.09 1:05.31 1:40.11 2:14.86
33. Julia Notenboom De Columbiaan 200302596 2:14.95 +0,81 547 31.66 1:05.77 1:40.71 2:14.95
34. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 200702718 2:15.67 +0,76 539 31.39 1:05.64 1:40.55 2:15.67
35. Chantal Tiesinga DZ&PC 200302452 2:16.04 +0,80 534 30.61 1:04.23 1:39.25 2:16.04
36. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 2:16.41 +0,80 530 31.58 1:06.02 1:41.71 2:16.41
37. L. van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 2:17.58 +0,65 517 31.83 1:05.98 1:41.63 2:17.58
38. Julia Agricola DZ&PC 200800266 2:17.79 +0,75 514 32.15 1:07.47 1:42.84 2:17.79
39. Stella van Droffelaar ZVVS 200700048 2:18.20 +0,73 510 32.48 1:07.97 1:43.11 2:18.20
40. Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 2:18.55 +0,64 506 30.40 1:04.67 1:41.23 2:18.55
41. Yvonne Engel ZV De Zaan 200300780 2:18.57 +0,76 506 31.45 1:05.94 1:42.13 2:18.57
42. Nynke van der Zee Orca 200700604 2:18.74 +0,72 504 31.26 1:07.32 1:44.12 2:18.74
43. Laurien Gliese-SlooijerDe Dinkel 200700636 2:18.99 +0,67 501 31.78 1:07.09 1:43.66 2:18.99
44. Romy Verhagen De Dolfijn 199906620 2:19.06 +0,63 500 31.73 1:07.16 1:43.12 2:19.06
45. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 2:19.16 +0,73 499 31.99 1:07.25 1:43.94 2:19.16
46. Eline van Rijn DAW 200700918 2:19.25 +0,73 498 31.90 1:07.61 1:43.83 2:19.25
47. Marielle Dolfijn De Dolfijn 200201640 2:19.52 +0,77 495 31.15 1:05.39 1:41.94 2:19.52
48. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 200900078 2:19.70 +0,66 493 31.73 1:06.87 1:43.55 2:19.70
49. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200700010 2:20.46 +0,71 485 31.78 1:07.12 1:44.31 2:20.46
50. Hilda Vrijbloed SCOM/De Zeehond'73 (SG)200600732 2:21.16 +0,83 478 31.64 1:07.87 1:44.63 2:21.16
51. Mare Broekstra De Vikings 200600616 2:21.54 +0,88 474 31.13 1:06.60 1:44.58 2:21.54
52. Hiba Aboulas De Dolfijn 200600870 2:21.77 +0,80 472 32.50 1:08.58 1:45.32 2:21.77
53. Nikita Snoeren WVZ 200600342 2:21.78 +0,70 472 32.18 1:08.97 1:46.14 2:21.78
54. Heleen Broshuis WS Twente 200701510 2:22.00 +0,81 470 32.52 1:08.47 1:45.77 2:22.00
55. Ilse Wiltjer DZ&PC 200900868 2:22.94 +0,95 461 32.88 1:10.23 1:47.47 2:22.94
56. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 200900516 2:23.28 +0,78 457 32.48 1:09.21 1:47.47 2:23.28
57. Lenneke Bagijn Feijenoord Albion 199604992 2:23.61 +0,68 454 32.42 1:08.83 1:46.40 2:23.61
58. E. Buitenkamp De Dolfijn 200801898 2:23.78 +0,74 453 31.89 1:07.46 1:45.51 2:23.78
59. Zoë Prins DAW 200603812 2:23.86 +0,74 452 30.73 1:05.98 1:43.74 2:23.86
60. V. van der Velden PSV 200600860 2:24.55 +0,71 445 33.34 1:10.30 1:47.97 2:24.55
61. Ayse Mayda ZV De Zaan 200800514 2:25.45 +0,78 437 33.03 1:09.86 1:48.18 2:25.45
62. Indy Hof DZ&PC 200800630 2:26.63 +0,73 427 34.16 1:12.46 1:49.93 2:26.63

*100m

63. Nynke Ytsma Orca 199700792 2:26.67 +0,73 426 33.21 1:11.38 1:49.67 2:26.67
64. Puck van Wees De Dolfijn 200901020 2:26.84 +0,76 425 34.25 1:11.71 1:51.07 2:26.84
65. Pascalle Smal DAW 200802958 2:26.92 +0,60 424 33.00 1:09.76 1:48.28 2:26.92
66. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 200700500 2:28.41 +0,81 411 34.46 1:12.94 1:51.99 2:28.41
67. Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 200502678 2:28.52 +0,88 411 33.31 1:11.01 1:49.61 2:28.52
68. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 2:28.75 +0,76 409 32.82 1:11.18 1:51.46 2:28.75
69. Felicia Adema Blue Marlins (SG) 200501310 2:29.50 +0,75 403 32.82 1:09.77 1:48.94 2:29.50
70. Amber Kunst DAW 200900680 2:30.38 +0,63 395 33.95 1:11.71 1:51.62 2:30.38

*50m

71. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 200600610 2:30.51 +0,76 394 33.40 1:11.03 1:50.38 2:30.51
72. Yara van Asselen De Dolfijn 200900408 2:31.81 +0,69 384 33.69 1:12.93 1:53.98 2:31.81
73. Diede de Vries De Fuut 200803558 2:32.07 +0,75 382 35.43 1:13.85 1:53.36 2:32.07
74. Marre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000046 2:32.30 +0,77 381 34.82 1:14.21 1:54.88 2:32.30
75. Jasmijn Kamminga WVZ 200802932 2:32.64 +0,87 378 34.94 1:13.60 1:53.82 2:32.64
76. Ola Zalewska SCOM/De Zeehond'73 (SG)200802836 2:33.26 +0,81 374 35.91 1:13.47 1:53.81 2:33.26
77. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 200902962 2:33.30 +0,82 373 34.94 1:14.51 1:54.92 2:33.30
78. Mette Boorsma De Otters Het Gooi 200900186 2:33.60 +0,77 371 34.71 1:13.25 1:53.52 2:33.60
79. Senna van Laar De Dolfijn 200700726 2:34.95 +0,76 361 33.63 1:11.78 1:53.35 2:34.95
80. Rosalie van Druenen Nextline swimming 200305066 S9 2:36.64 +0,81 350 640 35.04 1:14.07 1:55.85 2:36.64
81. Dewi Meijer De Dolfijn 201000302 2:37.87 +0,76 342 36.94 1:18.29 2:00.01 2:37.87
82. Renske Danckaarts De Fuut 200700116 2:38.55 +0,75 337 36.38 1:17.07 1:58.79 2:38.55



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to KNZB 24-10-2021 17:58 - pagina 5

Martinez Chocolade Cup 2021
Amsterdam, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINAPARA 50m 100m 150m 200m

83. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 200902398 2:38.82 +0,67 336 34.83 1:15.83 1:58.82 2:38.82
*100m

84. Megan Snoek De Dolfijn 200900888 2:39.24 +0,61 333 34.02 1:14.10 1:57.86 2:39.24
85. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 200600180 2:39.26 +0,67 333 35.67 1:16.04 1:58.03 2:39.26
86. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 2:39.79 +0,91 330 603 35.94 1:16.24 1:58.59 2:39.79
87. Jaylee van Heijdoorn WVZ 200900636 2:39.83 +0,93 329 36.87 1:17.67 1:59.33 2:39.83
88. Ella Gray De Dolfijn 200903654 2:40.05 +0,92 328 34.46 1:14.61 1:58.69 2:40.05
89. Chiara Caumon De Otters Het Gooi 200703266 2:40.06 +0,69 328 34.32 1:13.48 1:56.30 2:40.06
90. Jelena Krikke DZ&PC 200405874 2:42.28 +0,75 315 37.09 1:18.50 2:00.51 2:42.28
91. Marthe Versteeg DWK 200601310 2:44.53 +0,74 302 37.46 1:18.81 2:01.67 2:44.53
92. A. Henselmans ZPC AMERSFOORT 200702250 2:48.21 +0,78 282 37.46 1:21.16 2:05.04 2:48.21

*50m

93. Hei Yiu Tang SCOM/De Zeehond'73 (SG)200902148 2:54.15 254 39.77 1:24.25 2:11.63 2:54.15
94. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 201002302 2:56.36 +0,77 245 38.47 1:23.89 2:13.19 2:56.36
95. Noa Jaffe De Dolfijn 201000726 3:04.77 +0,85 213 41.45 1:28.64 2:17.30 3:04.77
96. Aminata Turay NieMo Barracuda 200900282 S10 3:07.59 204 346 40.22 1:27.53 2:18.16 3:07.59

*50m

97. Janna Meijers De Zwoer 200603476 3:08.19 +0,74 202 40.63 1:28.20 2:19.18 3:08.19
98. Renske van Bloois TriVia 201000834 3:09.76 +0,95 197 40.44 1:28.91 2:20.65 3:09.76

*50m/100m

99. Evita Hoornweg TriVia 201002046 3:11.47 +0,78 191 42.46 1:30.83 2:22.56 3:11.47
*100m

100. Gabrielle Dijkstra TriVia 201000760 3:16.77 +0,89 176 43.91 1:34.70 2:27.10 3:16.77
AFGEM Lianne Dekker DAW 200305438
AFGEM Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9
AFGEM Fee Smittenaar De Columbiaan 200303060

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
23-10-2021 - 13:14 Resultaten
Nederlands Record Senioren 2:01.43 Arno Kamminga Amsterdam 17-12-2020
Nederlands Record Jeugd 2:12.38 Lucas Greven Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record Junioren 2:17.22 Lucas Greven Terneuzen 29-01-2011
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINAPARA 50m 100m 150m 200m

1. Ivo Kroes HPC - Azuro 200300079 2:10.76 +0,74 775 29.73 1:03.18 1:36.79 2:10.76
2. Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 200202117 2:12.53 +0,62 745 29.56 1:03.37 1:37.82 2:12.53
3. Noah de Schryver De Dolfijn 200105483 2:12.93 +0,74 738 30.11 1:03.67 1:37.80 2:12.93
4. Luca Janssen OC - Mosa-Regio 200403237 2:17.63 +0,77 665 30.44 1:04.96 1:40.86 2:17.63
5. Perry Laarhoven Feijenoord Albion 200301321 2:19.43 +0,69 640 30.20 1:05.68 1:41.61 2:19.43
6. Dominique Sikkema TriVia 199500399 2:20.47 +0,64 625 30.32 1:05.77 1:42.60 2:20.47
7. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon '56200201473 SB13 2:22.20 +0,70 603 1198 31.88 1:07.65 1:44.77 2:22.20

Nederlands Record Para, 100m/200m

8. Abel te Riele WVZ 200402317 2:25.69 +0,63 561 32.67 1:09.70 1:47.46 2:25.69
9. Timo Spaans Nextline swimming 200201087 2:26.17 +0,65 555 31.42 1:09.07 1:48.90 2:26.17

10. Senna Hof DZ&PC 200600761 2:27.31 +0,78 542 32.31 1:09.23 1:47.15 2:27.31
11. D. van den NieuwendijkDe Columbiaan 200100475 2:30.40 +0,73 509 32.56 1:10.40 1:49.44 2:30.40
12. Imme Bousema ZPC AMERSFOORT 200601873 2:31.13 +0,63 502 33.75 1:12.51 1:52.23 2:31.13
13. Finn Vos De Dolfijn 200200665 2:31.46 +0,66 499 33.34 1:11.44 1:51.42 2:31.46
14. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel199900211 SB11 2:31.70 +0,68 496 1477 33.10 1:10.48 1:50.25 2:31.70

Nederlands Record Para, 50m/100m/200m

15. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:32.13 +0,73 492 32.47 1:10.65 1:51.21 2:32.13
16. Kevin Lucas De Dinkel 200300545 2:32.36 +0,85 490 33.48 1:12.00 1:51.73 2:32.36
17. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 200100269 2:32.60 +0,68 488 33.50 1:12.97 1:53.42 2:32.60
18. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 198903499 2:32.71 +0,66 487 33.27 1:11.24 1:51.46 2:32.71
19. Joshua Agussalim NieMo Barracuda 200600153 2:32.86 +0,65 485 34.60 1:13.20 1:52.95 2:32.86
20. Daniël Aling Levy De Dolfijn 200502273 2:40.11 +0,68 422 35.49 1:15.94 1:57.80 2:40.11
21. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 200800185 2:42.26* +0,68 406 36.60 1:18.11 2:00.52 2:42.26



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to KNZB 24-10-2021 17:58 - pagina 6

Martinez Chocolade Cup 2021
Amsterdam, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 3, Heren, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINAPARA 50m 100m 150m 200m

22. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 2:43.37 +0,71 397 35.44 1:17.35 2:00.81 2:43.37
23. Steven Smith Nextline swimming 200402939 2:45.18 +0,82 384 36.45 1:18.64 2:01.32 2:45.18
24. Harm-Jan Otter VZ&PC 198101283 2:45.42 +0,85 383 37.08 1:19.80 2:02.44 2:45.42
25. Marijn Dekkers WVZ 200402275 2:46.68 +0,75 374 37.35 1:20.39 2:03.92 2:46.68
26. Tim Haimé Blue Marlins (SG) 200403567 2:48.90 +0,73 360 37.54 1:21.29 2:04.88 2:48.90
27. Job Sportel VZ&PC 200800429 2:50.05 +0,66 352 37.60 1:21.55 2:05.90 2:50.05
28. Willem Weustink DWT 200800109 2:53.37 +0,66 332 39.23 1:22.68 2:07.11 2:53.37
29. Lars Kool DAW 200700511 2:54.40 +0,66 327 38.04 1:22.24 2:08.29 2:54.40
30. Hein Muller DZ&PC 200800157 2:55.91 +0,67 318 39.68 1:25.15 2:11.55 2:55.91
31. Thijmen Pieffers VZ&PC 200400673 2:57.99 +0,75 307 38.00 1:22.76 2:08.68 2:57.99
32. Cruz de Groot DWT 200801077 3:01.72 +0,66 289 39.65 1:27.30 2:16.82 3:01.72
33. Jaimie van Asselen De Dolfijn 200602535 3:02.91 +0,57 283 38.32 1:23.72 2:12.85 3:02.91
34. Derek Smit De Reuring 200702055 3:07.68 +0,73 262 41.65 1:29.71 2:19.18 3:07.68
35. Amos Sabag De Dolfijn 200801791 3:14.86 +0,73 234 43.03 1:33.11 2:24.60 3:14.86
36. Mike Hilders De Dolfijn 200900281 3:24.33 +0,64 203 44.48 1:35.80 2:29.58 3:24.33
DIS Hassan Turay NieMo Barracuda 200700519

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Thijs van den Berg Blue Marlins (SG) 200600971
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Stan De Swart Nextline swimming 200300535
AFGEM Raphael Mennen DWK 200103049

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
23-10-2021 - 13:31 Resultaten
Nederlands Record Senioren 24.47 Ranomi Kromowidjojo Hangzhou (CHN) 14-12-2018
Nederlands Record Jeugd 26.42 Marrit Steenbergen Drachten 22-12-2015
Nederlands Record Junioren 27.64 Britta Koehorst Eindhoven 29-01-2017
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

1. Maaike de Waard PSV 199600604 25.01 +0,68 926
Martinez Chocolade Cup Record

2. Kim Busch PSV 199801450 25.62 +0,66 861
3. Tessa Giele Feijenoord Albion 200203124 26.26 +0,57 800
4. Amalie Mikkelsen Gladsaxe Svoemmeklub 9728AA 26.27 +0,65 799
5. Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 27.17 +0,69 722
6. Manon Manning De Dolfijn 199904118 27.34 +0,77 709
7. Tamara van Vliet De Dolfijn 199403562 27.42 +0,69 702
8. Britta Koehorst WVZ 200300246 27.54 +0,71 693

Elinore de Jong Blue Marlins (SG) 198902072 27.54 +0,72 693
10. Elise Tanis HPC - De Dolfijn 200200120 27.77 +0,70 676
11. Lieke Oude Lenferink HPC - WS Twente 200200068 28.31 +0,76 638
12. Hylcke de Beer OC - PSV 200700006 28.78 +0,70 607
13. Fenna de Groot Feijenoord Albion 199701796 28.94 +0,66 597
14. Emma Hofstee TriVia 200401282 29.00 +0,75 594
15. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 29.20 +0,70 582
16. Marit Huisman WVZ 200502620 29.29 +0,69 576
17. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 200301004 29.35 +0,71 573
18. Marte Hieke van der Kamp Orca 200500218 29.48 +0,71 565
19. Inge Dekker Orca 200200476 29.55 +0,71 561
20. Olena Dijkstra Orca 200202624 29.60 +0,67 558
21. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 29.64 +0,60 556
22. Maaike Issard DZ&PC 200300022 29.70 +0,76 553
23. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 30.09 +0,77 531
24. Dianne Postma De Fuut 200402264 30.28 +0,76 521

Laura 't Lam De Geul 200603376 30.28 +0,63 521
26. Kiki Koopman De Dinkel 200200232 30.31 +0,74 520
27. Lonne Dijkhuis De Dinkel 199400030 30.34 +0,72 518

Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 30.34 +0,64 518
29. Vera Renshof DWK 200301582 30.43 +0,64 514
30. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 30.65 +0,69 503
31. Myrthe Offenga De Vikings 199901874 30.83 +0,73 494
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Martinez Chocolade Cup 2021
Amsterdam, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA PARA

32. Pien Hemmelder De Dinkel 200800278 31.24 +0,77 475
Fleur Bos Orca 200500674 31.24 +0,73 475

34. Eline Lutters De Dinkel 200600322 31.31 +0,72 472
35. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 200302708 31.32 +0,80 471

Mandy van der Meijden WIDEX GZC DONK 200402574 31.32 +0,69 471
37. Indira van Aggele De Dolfijn 200804424 31.49 +0,76 464
38. Lindy Elkerbout De Veene 200000604 31.50 +0,79 463
39. Madoline Held Blue Marlins (SG) 200503412 31.55 * +0,75 461
40. Nynke Ytsma Orca 199700792 31.65 +0,70 457
41. Amélie Wortel Orca 200500814 31.67 +0,72 456
42. Myrthe Natzijl Orca 200400076 31.77 +0,74 451
43. Birgit Hage PSV 200602898 31.78 +0,78 451
44. Florianne Bultje HPC PARA - DWT 199804342 S10 31.80 +0,80 450 861
45. Tilita Knol VZ&PC 200600558 32.05 +0,65 440
46. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 199803160 32.07 +0,71 439
47. Daniek Wijnen WVZ 200701280 32.16 +0,67 435
48. Mariëlle Visser De Zwoer 200500730 32.47 +0,62 423
49. Nynke van der Zee Orca 200700604 32.68 +0,75 415
50. Anne Dekker Feijenoord Albion 199606830 32.72 +0,73 413
51. Marielle Dolfijn De Dolfijn 200201640 32.84 +0,76 409
52. Soraya Rakers De Dinkel 200300818 33.13 +0,78 398
53. Sterre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200502356 33.38 +0,87 389
54. Yuan Swart De Otters Het Gooi 200604754 33.42 +0,81 388
55. Veerle Estelle Tuinema De Vikings 200701480 33.43 +0,67 387
56. Hilda Vrijbloed SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200600732 33.44 +0,83 387
57. Anna Unverhaun Blue Marlins (SG) 200605094 33.88 +0,67 372
58. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 34.12 +0,69 364
59. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 200400280 34.30 +0,69 359
60. Kayleigh Westenberg De Veene 200004064 34.34 +0,78 357
61. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 200800262 34.37 +0,80 356
62. Grace Peters Blue Marlins (SG) 200901474 34.53 +0,68 351
63. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 200900330 34.70 +0,77 346
64. Fenne Peters PSV 200601388 34.82 +0,66 343
65. Anouk Steller WVZ 201000004 35.67 +0,87 319
66. Anne Engbersen De Fuut 201000044 36.05 +0,75 309
67. Jelena Krikke DZ&PC 200405874 36.15 +0,84 306
68. Valerie Beuker VZ&PC 200800158 37.10 +0,72 283
69. Hanna van Loenen ZVVS 200800836 37.21 +0,76 281
70. Marre Rademaker De Reuring 200801792 37.96 +0,62 264
71. Jinte van Ginkel DWK 200701286 38.16 +0,77 260
72. Ashley Nijveld VZ&PC 200700384 38.26 +0,67 258
73. Maram el Bachaoui De Dolfijn 200902634 40.83 +0,60 212
74. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 201002302 40.91 +0,85 211
75. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 201001218 43.15 +0,75 180
76. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn 201001460 43.89 * +0,75 171
77. Nina de Bruijne De Dolfijn 200901316 44.42 +0,82 165
78. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 200702536 45.92 +0,56 149

AFGEM Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 200504774
AFGEM Gia Hân Vu De Zwoer 200503438
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Martinez Chocolade Cup 2021
Amsterdam, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Senioren Open
23-10-2021 - 13:43 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:53.08 Nick Driebergen Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record Jeugd 1:55.85 Jari Groenhart Hoofddorp 22-12-2017
Nederlands Record Junioren 2:01.58 Jelle Betten Amsterdam 19-12-2015

Punten: FINA 2021

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA 50m 100m 150m 200m

1. Jari Groenhart DZ&PC 200000271 2:00.10 +0,69 680 28.20 59.02 1:30.34 2:00.10
2. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 200204527 2:01.69 +0,59 654 27.78 58.19 1:29.85 2:01.69
3. Luuk van Rooij OC - PSV 200400581 2:03.20 +0,70 630 28.12 59.24 1:31.01 2:03.20
4. Ensger Kotterink Feijenoord Albion 199403391 2:04.00 +0,56 618 28.20 59.02 1:31.54 2:04.00
5. Mathys Goosen De Dolfijn 199605695 2:08.18 +0,85 559 29.08 1:01.83 1:35.32 2:08.18
6. Lukas Binnekamp De Dinkel 200300107 2:08.41 +0,61 556 29.11 1:01.27 1:34.56 2:08.41
7. Thom de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200600019 2:09.14 +0,64 547 30.25 1:03.09 1:36.50 2:09.14
8. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 2:09.71 +0,66 540 30.47 1:02.99 1:36.57 2:09.71
9. Niek Heethaar DWK 199900999 2:10.05 +0,60 535 29.52 1:02.25 1:35.63 2:10.05

10. Daniel Bebia Sanchez De Dolfijn 199506181 2:13.31 +0,68 497 29.76 1:03.04 1:38.22 2:13.31
11. Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 199702985 2:13.39 +0,60 496 30.35 1:04.66 1:39.39 2:13.39
12. Abel te Riele WVZ 200402317 2:13.83 +0,69 491 31.49 1:06.06 1:40.32 2:13.83
13. Andrei Turta ZV New Wave Almere 200404549 2:13.94 +0,79 490 31.35 1:04.70 1:38.78 2:13.94
14. Sander Iuga Feijenoord Albion 200101389 2:15.58 +0,57 472 31.02 1:05.34 1:41.03 2:15.58
15. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 2:17.05 +0,63 457 31.86 1:06.84 1:41.98 2:17.05

*100m

16. Björn de Heus ZVVS 200201077 2:18.64 +0,67 442 32.09 1:06.84 1:42.84 2:18.64
17. M. Gómez González ZPC AMERSFOORT 200601473 2:20.23 +0,73 427 32.04 1:07.37 1:43.71 2:20.23
18. Robert Braad Steenwijk 1934 198600407 2:21.27 +0,73 418 32.41 1:08.80 1:45.07 2:21.27
19. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 2:22.40 +0,73 408 30.73 1:07.13 1:45.46 2:22.40
20. Janu Nolden WVZ 200600289 2:22.59 +0,68 406 33.49 1:09.55 1:46.96 2:22.59
21. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 200500621 2:23.48 +0,76 399 32.39 1:09.02 1:46.53 2:23.48
22. Jisse Lousma WVZ 200701493 2:25.52 +0,59 382 34.71 1:12.47 1:49.75 2:25.52
23. Tibbe Veldboer SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200600911 2:31.32 +0,73 340 35.24 1:12.64 1:52.12 2:31.32

*50m/100m

24. Gaëtan Spicq Blue Marlins (SG) 200701807 2:32.78 +0,67 330 34.72 1:13.28 1:53.59 2:32.78
25. Bas Bechtold NieMo Barracuda 200600007 2:33.84 +0,64 323 36.12 1:15.80 1:55.70 2:33.84
26. Reinier Velthuijs NieMo Barracuda 200503537 2:34.61 +0,65 318 35.86 1:15.32 1:55.70 2:34.61

*50m

27. Sidique Turay NieMo Barracuda 200500981 2:40.00* +0,61 287 36.93 1:18.07 1:59.34 2:40.00
28. Daan de Jongh ZV New Wave Almere 200800269 2:46.14 +0,71 257 37.96 1:19.41 2:02.83 2:46.14
29. Lucas de Vries De Dolfijn 200802025 3:11.96 +0,72 166 44.23 1:33.45 2:24.32 3:11.96

*50m/100m

DIS Renzo Steller WVZ 200701141
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Floris Wassenaar WVZ 200600649
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 6 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
23-10-2021 - 13:57 Resultaten
Nederlands Record Senioren 4:33.15 Sharon van Rouwendaal Montpellier (FRA) 23-11-2014
Nederlands Record Jeugd 4:42.72 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 16-11-2008
Nederlands Record Junioren 4:54.16 Niamh Hofland Nottingham (GBR) 08-11-2015
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA

1. Lotte Hosper HPC - Racing Club 200201414 4:43.29 +0,78 763
50m: 28.98 28.98 150m: 1:36.58 34.65 250m: 2:52.60 41.90 350m: 4:10.40 34.66

100m: 1:01.93 32.95 200m: 2:10.70 34.12 300m: 3:35.74 43.14 400m: 4:43.29 32.89

2. Serena Stel De Dolfijn 199801528 4:49.83 +0,68 713
50m: 30.93 30.93 150m: 1:43.52 37.92 250m: 3:03.08 42.17 350m: 4:18.58 31.89

100m: 1:05.60 34.67 200m: 2:20.91 37.39 300m: 3:46.69 43.61 400m: 4:49.83 31.25

3. Kirsten Verhalle OC - VZC 200400210 4:56.12 +0,78 668
50m: 30.63 30.63 150m: 1:43.59 37.76 250m: 3:04.01 43.45 350m: 4:22.58 34.92

100m: 1:05.83 35.20 200m: 2:20.56 36.97 300m: 3:47.66 43.65 400m: 4:56.12 33.54

4. Kim Jansen van Galen OC - PSV 200201594 5:00.86 +0,79 637
50m: 31.01 31.01 150m: 1:48.55 41.42 250m: 3:09.62 40.78 350m: 4:26.34 34.63

100m: 1:07.13 36.12 200m: 2:28.84 40.29 300m: 3:51.71 42.09 400m: 5:00.86 34.52
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Martinez Chocolade Cup 2021
Amsterdam, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 6, Dames, 400m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA

5. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 5:01.60 +0,82 632
50m: 32.60 32.60 150m: 1:50.83 40.06 250m: 3:11.43 41.45 350m: 4:28.49 34.86

100m: 1:10.77 38.17 200m: 2:29.98 39.15 300m: 3:53.63 42.20 400m: 5:01.60 33.11

6. Evy Rozeboom DAW 200601338 5:04.43 +0,70 615
50m: 31.12 31.12 150m: 1:48.12 40.04 250m: 3:10.87 44.12 350m: 4:30.72 35.29

100m: 1:08.08 36.96 200m: 2:26.75 38.63 300m: 3:55.43 44.56 400m: 5:04.43 33.71

7. Bridget Vermeer OC - VZC 200501766 5:05.55 +0,87 608
50m: 30.73 30.73 150m: 1:50.53 42.16 250m: 3:13.06 41.26 350m: 4:31.03 35.60

100m: 1:08.37 37.64 200m: 2:31.80 41.27 300m: 3:55.43 42.37 400m: 5:05.55 34.52

8. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 5:08.93 * 588
Alle tijden zijn handtijden

50m: 32.34 32.34 150m: 1:50.56 38.99 250m: 3:12.19 43.13 350m: 4:34.15 36.55
100m: 1:11.57 39.23 200m: 2:29.06 38.50 300m: 3:57.60 45.41 400m: 5:08.93 34.78

9. Angelina Rolman De Dolfijn 200701972 5:09.14 * +0,66 587
50m: 30.68 30.68 150m: 1:46.21 37.90 250m: 3:10.32 45.25 350m: 4:34.12 36.19

100m: 1:08.31 37.63 200m: 2:25.07 38.86 300m: 3:57.93 47.61 400m: 5:09.14 35.02

10. Angelique van Vark WIDEX GZC DONK 199701478 5:15.48 +0,73 552
50m: 32.86 32.86 150m: 1:52.88 40.42 250m: 3:19.63 46.72 350m: 4:41.35 35.69

100m: 1:12.46 39.60 200m: 2:32.91 40.03 300m: 4:05.66 46.03 400m: 5:15.48 34.13

11. Evy van Laarhoven Nextline swimming 200500712 5:20.25 528
50m: 31.83 31.83 150m: 1:49.77 40.21 250m: 3:15.40 45.98 350m: 4:42.82 39.67

100m: 1:09.56 37.73 200m: 2:29.42 39.65 300m: 4:03.15 47.75 400m: 5:20.25 37.43

12. Mara Bosman Blue Marlins (SG) 200303048 5:20.68 * 526
Alle tijden zijn handtijden

50m: 33.32 33.32 150m: 1:55.65 41.62 250m: 3:22.61 45.58 350m: 4:45.45 36.14
100m: 1:14.03 40.71 200m: 2:37.03 41.38 300m: 4:09.31 46.70 400m: 5:20.68 35.23

13. Ananda van der Wiel WVZ 200701562 5:25.20 +0,66 504
50m: 33.85 33.85 150m: 1:55.42 41.70 250m: 3:22.76 46.36 350m: 4:49.42 39.06

100m: 1:13.72 39.87 200m: 2:36.40 40.98 300m: 4:10.36 47.60 400m: 5:25.20 35.78

14. Fleur Bos Orca 200500674 5:26.61 * 498
Alle tijden zijn handtijden

50m: 33.32 33.32 150m: 1:57.69 42.70 250m: 3:24.09 45.43 350m: 4:49.50 38.50
100m: 1:14.99 41.67 200m: 2:38.66 40.97 300m: 4:11.00 46.91 400m: 5:26.61 37.11

15. Britt Colijn ZV New Wave Almere 200700544 5:27.65 +0,79 493
50m: 33.39 33.39 150m: 1:52.18 39.11 250m: 3:21.93 50.16 350m: 4:50.49 38.92

100m: 1:13.07 39.68 200m: 2:31.77 39.59 300m: 4:11.57 49.64 400m: 5:27.65 37.16

16. Eefje Slootweg De Dinkel 199800218 5:30.06 * 482
Alle tijden zijn handtijden

50m: 32.74 32.74 150m: 1:52.21 42.03 250m: 3:23.44 49.14 350m: 4:51.96 39.17
100m: 1:10.18 37.44 200m: 2:34.30 42.09 300m: 4:12.79 49.35 400m: 5:30.06 38.10

17. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 5:30.76 * 479
Alle tijden zijn handtijden

50m: 34.97 34.97 150m: 1:59.92 41.89 250m: 3:28.03 46.59 350m: 4:54.76 38.08
100m: 1:18.03 43.06 200m: 2:41.44 41.52 300m: 4:16.68 48.65 400m: 5:30.76 36.00

18. Chantal Tiesinga DZ&PC 200302452 5:31.92 * 474
Alle tijden zijn handtijden

50m: 35.51 35.51 150m: 2:01.75 42.12 250m: 3:31.43 48.21 350m: 4:56.12 37.43
100m: 1:19.63 44.12 200m: 2:43.22 41.47 300m: 4:18.69 47.26 400m: 5:31.92 35.80

19. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 5:33.90 +0,77 466
50m: 34.55 34.55 150m: 2:00.63 43.79 250m: 3:32.21 47.92 350m: 4:57.86 36.97

100m: 1:16.84 42.29 200m: 2:44.29 43.66 300m: 4:20.89 48.68 400m: 5:33.90 36.04

20. Noa Ottens VZC 200702256 5:44.06 +0,81 426
50m: 34.54 34.54 150m: 1:56.74 41.63 250m: 3:29.54 51.73 350m: 5:04.13 42.78

100m: 1:15.11 40.57 200m: 2:37.81 41.07 300m: 4:21.35 51.81 400m: 5:44.06 39.93

21. Liv Heijdra Feijenoord Albion 200800736 5:49.79 +0,87 405
50m: 35.76 35.76 150m: 2:05.63 45.64 250m: 3:37.69 47.02 350m: 5:10.07 42.15

100m: 1:19.99 44.23 200m: 2:50.67 45.04 300m: 4:27.92 50.23 400m: 5:49.79 39.72

22. Nicole Stahli De Dolfijn 200600542 5:57.51 +0,85 379
50m: 38.76 38.76 150m: 2:08.85 42.95 250m: 3:43.24 51.49 350m: 5:17.70 41.52

100m: 1:25.90 47.14 200m: 2:51.75 42.90 300m: 4:36.18 52.94 400m: 5:57.51 39.81

23. Fleur van den Eijk Blue Marlins (SG) 200900304 6:07.39 +0,72 350
50m: 36.30 36.30 150m: 2:07.53 46.98 250m: 3:47.48 52.47 350m: 5:25.94 41.55

100m: 1:20.55 44.25 200m: 2:55.01 47.48 300m: 4:44.39 56.91 400m: 6:07.39 41.45
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Martinez Chocolade Cup 2021
Amsterdam, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 6, Dames, 400m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA

AFGEM Chantal Beijer DWT 199700884

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
23-10-2021 - 14:17 Resultaten
Nederlands Record Senioren 49.86 Joeri Verlinden Istanbul (TUR) 10-12-2009
Nederlands Record Jeugd 52.21 Nyls Korstanje Esbjerg (DEN) 20-11-2016
